
Kupní smlouva na dodávky zboží  
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku v platném zněni  

číslo: 263/00659771/2019 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany  
Prodávající:               Název:  Maso Brejcha s.r.o. 

Sídlo:   Brdlíkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol 

PSČ:     150 00 

IČ:       26342545    

DIČ      CZ 26342545 

Zastoupená ve věcech smluvních: Petr Brejcha, Jiří Štengl - jednatelé   

Telefon:      Mobil:  

Fax:  371 733 566         e-mail:  

Pracovník pověřený objednávkami:  

Telefon:        Mobil: - 

 Fax:  371 733 566            e-mail 
  

 
Kupující: 

          Název:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno  

Sídlo:   Dubno 100, Příbram 

PSČ:     261 01 

IČ:          00659771 

DIČ:     CZ00659771 

Zastoupená ve věcech smluvních:  Mgr. Milanem Lehockým , ředitelem  

Telefon: 318 679 040     Mobil: 604 280 456 

Fax: 318 679 059        e-mail: reditel@dubno.cz 

Pracovník pověřený objednávkami:  vedoucí školní kuchyně  

Telefon: 318 679 048      

Fax: 318 679 059        e-mail:

Expediční adresa + fakturační adresa  

Expediční adresa: shodná 

Fakturační adresa: shodná 

Bankovní spojení:  

Přidělené odbčr. číslo:  
 

mailto:reditel@dubno.cz


tuto smlouvu 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání o zajištění dodávek zboží (masa a uzenin)   
prodávajícím a závazek kupujícího objednávané zboží a případné služby spojené s dodávkami zboží 
převzít a včas zaplatit.  Ceny masa a uzenin jsou konečné a nebudou se dále zvyšovat.  

 

Kategorie: Cena za 1 kg bez 
DPH 

DPH Cena za 1 kg včetně 
DPH 

Hovězí maso přední bez kosti krk, býk 127 19,05 146,05 
Hovězí maso zadní bez kosti býk 152 22,80 174,80 
Hovězí roštěná bez kosti 139 17,40 156,40 
Vepřová kýta bez kosti 86 12,90 98,90 
Vepřová krkovice bez kosti 95 14,25 109,25 
Vepřová plec bez kosti 78 11,70 89,70 
Uzená krkovice bez kosti 99 14,85 113,85 

Dušená šunka 92 13,80 105,80 
Párky vídeňské 84 12,60 96,60 
Párky libové 59 8,85 67,85 
Anglická slanina 89 13,35 102,35 
Uzená slanina bez kůže 35 5,25 40,25 
Sádlo škvařené lité v kýblu – 1kg 39 8,85 44,85 
Salám šunkový 79 11,85 90,85 
CELKOVÁ CENA ZA POLOŽKY 1253 184,50 1437,50 

 

I I .  Objednávání zboží 
Dodávky budou blíže určeny co do druhu, množství v objednávkách kupujícího provedených faxem, 
e-mailem nebo telefonicky nejpozději 1 den před uskutečněním dodávky a budou prodávajícím 
potvrzeny (akceptace objednávky).  
 

III. Dodací podmínky 

1. Kupující je povinen objednané zboží převzít a zajistit potvrzení převzetí dodávky zboží 
podpisem oprávněné osoby na daňovém dokladu (dodacím listě) s uvedením  jména, příjmení 
a vztahu vůči kupujícímu (jednatel, vedoucí provozu, zaměstnanec apod.), ve kterém bude 
stanovena i cena zboží v návaznosti na provedenou objednávku.  

2. V případě, že kupující nezajistí řádné převzetí zboží dle čl. IV. Odst. 1. není dodavatel  
povinen zboží dodat a odběratel je v tom případě povinen nahradit prodávajícímu související 
náklady na dopravu, příp. další škody. Totéž platí, jestliže objednané zboží nebude kupujícím 
ve sjednané době převzato.  

3 .  Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. V 
případě prodlení platby je prodávající oprávněn prodávající dodávky zboží okamžitě zastavit 
až do úplného vyrovnání veškerých pohledávek.  

4. Kupující je povinen při převzetí zboží zvážit, překontrolovat zdaje v odpoví dajícím množství, 
a zda nemá zjevné vady. 

5. Prodávající dodává zboží v přepravních obalech, které je kupující povinen ihned po převzetí 
zboží ve stejném množství vrátit. Jestliže tak kupující neučiní, bude mu prodávajícím 
naúčtována cena obalů, které nevráti l. 

 
IV. Cena a platební podmínky 



 

Kupní cena bude sjednána jako pevná na celé smluvní období.  

Prodávající nebude poskytovat zálohy.  
Kupující bude hradit jenom skutečně provedené dodávky.   
Kupující zaplatí kupní cenu ve prospěch prodávajícího na základě f aktury (daňového dokladu) 
vystaveného po dodávce zboží se splatností 14 dnů od vystavení. V případě pozdního uhrazení nebo 
neuhrazení faktury má dodavatel právo účtovat smluvní pokutu z dlužné částky ve výši 0,05% denně., 
za každý i započatý den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů.  
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo smlouvy. 
V případě že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen prodávajícímu 
uhradit náklady spojené s vymožením předmětné kupní ceny zboží.  
 

V. Nebezpečí škody na zboží  
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy je mu umožněno se zbožím nakládat.  
 
VI. Okamžité odstoupení od smlouvy 
Kupující má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy 
ze strany zhotovitele. Prodávající má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v případě porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo na 
náhradu škody. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupení musí být provedeno 
písemně. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od této smlouvy se smlouva neruší od samého počátku, ale 
ode dne doručení odstoupení druhé straně. 
 
VII. Zvláštní ujednání 

 
1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na jakost dodaného zboží po dobu minimální 

trvanlivosti při dodržení skladovacích podmínek, které jsou uvedeny na obalu, popřípadě na 
dodacím listě, v případě nesouladu mají  přednost skladovací podmínky uvedené na obalech 
zboží. Doba minimální trvanlivosti je uvedena na obalu, popřípadě na dodacím listě, v případě 
nesouladu platí minimální trvanlivost uvedená na obalu.  

2. Kupující je povinen reklamovat vady množství a zjevné vad y zboží ihned při jejich převzetí.  

3. Záruka za jakost masa a uzenin v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je dána platnými 
hygienickými a právními předpisy. 

4. Ostatní vady zboží je kupující povinen reklamovat do konce záruční doby prokazatelným 
způsobem. 

 
 
 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení  
 

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.8.2020 nabývá účinnosti dnem 
podpisu smlouvy. Výpovědní doba je 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.  

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Změny smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených smluvními 
stranami. 



4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, v. nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.  
 

IX. Doložka o registraci smlouvy  
 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí škola (objednatel) neprodleně po podpisu smlouvy. Škola (objednatel) se současně zavazuje informovat 
zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění 
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku a s ID datové schránky zhotovitele. V takovém případě potvrzení od správce registru smluv 
obdrží obě smluvní strany zároveň. 
 

X. Doložka o účinnosti smlouvy  
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

 

 

 
 
 
V Praze     dne:   3.6.2019                                            V Dubně, dne: 17.6.2019 
 

       

                               

 

 
 
 
 
Časové okno závozu: 5:00 – 13:00 
 

Závozové dny: PO-ST-PÁ 
 


